ĐỘI TNTP HỒ CHÍ MINH

LIÊN ĐỘI TH SƠN KỲ

***

Số: 02/BC-LĐ  Sơn Kỳ, ngày 18 tháng 10 năm 2022

BÁO CÁO

V/v tuyên truyền về chuyển đổi số và sử dụng dịch vụ công

Thực hiện Kế hoạch số 07/KH-LĐ ngày 03/10/2022 về việc tuyên truyền

chuyển đổi số và sử dụng dịch vụ công của Liên Đội trường Tiểu học Sơn Kỳ;

Căn cứ vào tình hình thực tế của Liên đội.

Liên đội Trường Tiểu học Sơn Kỳ báo cáo kết quả thực hiện kế hoạch tuyên

truyền về chuyển đổi số và sử dụng dịch vụ công cụ thể như sau:

- Liên đội đã tổ chức triển khai tuyên truyền và phổ biến, quán triệt chủ trương

của Đảng, Nhà nước, của tỉnh Quảng Ngãi về sự cần thiết và tính cấp thiết của

chuyển đổi số đến học sinh, giáo viên và phụ hynh của trường.

- Giới thiệu về dịch vụ công trực tuyến trên Cổng Dịch vụ công Quốc gia và

Cổng Dịch vụ công tỉnh Quảng Ngãi.

- Đã hướng dẫn các kỹ năng cơ bản cho tất cả các giáo viên, học sinh và phụ

huynh tham gia tại buổi tuyên truyền.

Trên đây là Báo cáo tổ chức tuyên truyền về chuyển đổi số và dịch vụ công của

Liên đội Trường TH Sơn Kỳ./.

Nơi nhận:

- BGH nhà trường (b/cáo);

- HĐĐ huyện (b/cáo);

- HĐĐ xã (b/cáo);

- Lưu: L/Đ (1b).

 TM. BCH LIÊN ĐỘI

LIÊN ĐỘI TRƯỞNG

Bùi Nguyễn Minh Anh

DUYỆT CỦA BGH

Nguyễn Đình Tuấn

 TỔNG PHỤ TRÁCH ĐỘI

Đinh Văn Nhớ